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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
KONTRATË  E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Poliçan,  

(adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;    Tel:036824200  ;       

                         

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës :  Dhënien në përdorim  të sipërfaqes pyjore / kullosore ngastra 24 Ekonomia 

Pyjore Mali Tërpan , pasurite me nr 974/7 zk 3584 e llojit kullote sip. 174000 m2  , njësia 

adminsitrative Tërpan në pronësi të bashkisë Polican sipas certifikatave të pronësisë për qëllim 

vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike  

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 3 100 000 ( tre milion e njeqind mije ) Lekë/Vit                                                                                                                                                                       

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3 100 000 ( tre milion e njeqind 

mije leke) Lekë/Vit 

                                                                                                                                                                          

Monedha __________________________ 

    

Vlera e nënkontraktimit 0  me TVSH     Monedha ________________________ 

 

6. Data e nënshkrimit të kontratës 07.02.2024 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Shoqerine "TK Green “ SHPK nipt  M32303062J  “adresa Tirane Tirane Rruga e Durresit,Pallati 

102,Shkalla 9,Zone Kadastrale 8350,Nr Pasurie 6/57+9-71., 
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